
Stav ke dni: 02.04.2024

 název k.ú.
předpokládané datum 

ukončení revize
kontaktní osoba telefon email

Budišov 01/2025 Martina Venhodová 568 404 219 Martina.Venhodova@cuzk.cz
Dukovany 08/2026 Martina Venhodová 568 404 219 Martina.Venhodova@cuzk.cz
Hodov 03/2026 Martina Venhodová 568 404 219 Martina.Venhodova@cuzk.cz
Horní Heřmanice 09/2025 Dana Patočková 568 404 219 Dana.Patockova@cuzk.cz
Horní Smrčné 05/2024 Martina Venhodová 568 404 219 Martina.Venhodova@cuzk.cz
Horní Újezd u Třebíče 05/2024 Dana Patočková 568 404 219 Dana.Patockova@cuzk.cz
Horní Vilémovice 04/2026 Ing. Jaroslav Kudláček 568 404 212 Jaroslav.Kudlacek@cuzk.cz
Hroznatín 02/2025 Dana Patočková 568 404 219 Dana.Patockova@cuzk.cz
Chlum nad Jihlavou 09/2026 Hana Vaverková 568 404 208 Hana.Vaverkova@cuzk.cz
Jaroměřice nad Rokytnou 06/2025 Renata Soukopová 568 404 219 Renata.Soukopova@cuzk.cz
Kladeruby nad Oslavou 04/2025 Ing. Eva Eliášová 568 404 213 Eva.Eliasova@cuzk.cz
Kojetice na Moravě 03/2025 Hana Vaverková 568 404 208 Hana.Vaverkova@cuzk.cz
Lesůňky 01/2026 Ing. Marta Penn 568 404 228 marta.penn@cuzk.cz
Nová Brtnice 07/2024 Hana Vaverková 568 404 208 Hana.Vaverkova@cuzk.cz
Nový Telečkov 09/2025 Dana Patočková 568 404 219 Dana.Patockova@cuzk.cz
Ohrazenice na Moravě 09/2026 Renáta Soukopová 568 404 219 Renata.Soukopova@cuzk.cz
Podklášteří 09/2032 Ing. Jiří Kapinus 568 404 227 Jiri.Kapinus2@cuzk.cz
Přeckov 05/2026 Dana Patočková 568 404 219 Dana.Patockova@cuzk.cz
Příštpo 04/2026 Dana Patočková 568 404 219 Dana.Patockova@cuzk.cz
Pyšel 02/2026 Martina Venhodová 568 404 219 Martina.Venhodova@cuzk.cz
Radkovice u Hrotovic 06/2025 Ing. Jaroslav Kudláček 568 404 212 Jaroslav.Kudlacek@cuzk.cz
Radonín 05/2025 Hana Vaverková 568 404 208 Hana.Vaverkova@cuzk.cz
Radošov 01/2026 Hana Vaverková 568 404 208 Hana.Vaverkova@cuzk.cz
Sedlec u Náměště nad Oslavou 10/2025 Ing. Eva Eliášová 568 404 213 Eva.Eliasova@cuzk.cz
Studenec u Třebíče 06/2024 Renáta Soukopová 568 404 219 Renata.Soukopova@cuzk.cz
Štěměchy 06/2024 Ing. Jaroslav Kudláček 568 404 212 Jaroslav.Kudlacek@cuzk.cz
Třebíč 09/2032 Ing. Jiří Kapinus 568 404 227 Jiri.Kapinus2@cuzk.cz
Vlčatín 03/2026 Renáta Soukopová 568 404 219 Renata.Soukopova@cuzk.cz
Zárubice 09/2026 Ing. Marta Penn 568 404 228 marta.penn@cuzk.cz
Zašovice 06/2024 Hana Vaverková 568 404 208 Hana.Vaverkova@cuzk.cz

SEZNAM KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ S PROBÍHAJÍCÍ REVIZÍ KATASTRU
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč


